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YÖNETİM KURULU 

 

    Prof. Dr. Yurdagül CANBERK 

(Onursal Başkan) 

İstanbul Üniversitesi 

İstanbul Tıp Fakültesi, Histoloji ve 

Embriyoloji Anabilim Dalı Emekli 

Öğretim Üyesi 

Çapa-İSTANBUL 

ycanberk@hotmail.com 

 

 

Prof. Dr. Serap ARBAK 

(Başkan) 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar 

Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Histoloji ve Embriyoloji 

Anabilim Dalı Kayışdağı Cad. 

İçerenköy -İSTANBUL 

arbaks@yahoo.com 

Tel: 0216 500 40 91 

 

Prof. Dr. Servet 

TURAN(2.Başkan) 

Eskişehir Teknik Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

Malzeme Bilimi ve 

Mühendisliği Bölümü 

ESKİŞEHİR 

sturan@eskisehir.edu.tr 

 

Prof. Dr. Melek ÖZTÜRK 

(Genel Sekreter) 

İstanbul Üniversitesi- 

Cerrahpaşa, Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi Tıbbi Biyoloji 

Anabilim Dalı 

Cerrahpaşa-İSTANBUL 

mozturk@istanbul.edu.tr 

Tel: 0212 414 30 43 

 

Doç.Dr.Meltem SEZEN 

(Sayman) 

Sabancı Üniversitesi 

SUNUM 

İSTANBUL 

meltemsezen@sabanciuniv.edu 

Tel: 0216 483 98 86 

 

Prof. Dr. Sevinç İNAN  

(Üye) 

İzmir Ekonomi Üniversitesi  

Tıp Fakültesi Histoloji ve 

Embriyoloji Anabilim Dalı 

İZMİR 

sevincinan@yahoo.com 

Tel: 0236 233 19 20 

 

Prof. Dr. Gülnur KIZILAY 

ÖZFİDAN  

(Üye) 

Trakya Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Histoloji ve 

Embriyoloji Anabilim 

Dalı  EDİRNE 

gkzlay@yahoo.com 

Tel: 0284 235 76 42 

 

Dr. Öğr. Üye.  Deniz YÜCEL  

(Üye) 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar 

Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Histoloji ve Embriyoloji 

Anabilim Dalı. Kayışdağı Cad. 

İçerenköy -İSTANBUL 

denyucel@gmail.com 

Tel: 0216 500 40 90 

 

 

Değerli Üyelerimiz,  

2021 Yılı Bültenimiz ile sizleri sevgi ve saygı ile selamlıyoruz. 

Corona Virus pandemisinin halen devam etmekte olduğu şu 

günlerde öncelikle pandemi sürecinde kaybetmiş olduğumuz 

çok değerli hekimlerimizi, sağlık alanındaki tüm 

çalışanlarımızı ve pandemi sürecinde tüm kaybedilen kişileri 

saygı ve rahmetle anıyoruz.  

En büyük dileğimiz pandeminin bir an önce bitmesi ve sağlıklı 

günlerde tekrar tüm üyelerimizle verimli bilimsel ortamlarda 

bir araya  gelebilmek. 

2021 yılı Derneğimizin 50. Kuruluş Yılı. Bu önemli 

yıldönümünde başta Derneğimizin Kurucu Başkanı Prof. Dr. 

Türkan ERBENGİ olmak üzere Kurucu üyelerimiz Prof. Dr. 

Yaşa Doğan ANIL, Prof. Dr. Yener AYTEKİN, Prof. Dr. Hayati 

BUDAK, Prof. Dr. Yurdagül CANBERK, Prof. Dr. Fatma ERDİNÇ, 

Prof. Dr. Erdoğan GÜRSOY, Prof. Dr. Halit Afif KAYALI, Prof. Dr. 

Üveis MASKAR, Prof. Dr. Saime ÖZARSLAN, Prof. Dr. Nezihe 

ÖZTAN, Prof. Dr. İsmail PETORAK, Prof. Dr. Orhan ULUTİN ve Prof. 

Dr. Fahir YENİÇAĞ’ı saygı ile anmak istiyoruz.   

Derneğimizin 50. Yılını kutlamak amacı ile 2021 Eylül ayında 

düzenleyeceğimiz 25. Elektron Mikroskopi Kongresi’nde 

anlamlı bir kutlama programı planlama aşamasındaydık. Ne 

yazık ki yüz yüze bir kongre yapma ihtimalinin şu anki 

koşullarda mümkün olamaması nedeni ile çevrimiçi olarak 

yapmayı düşündüğümüz Kongremizde bu anlamlı 

yıldönümünü kutlamayı planlamaktayız.  
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TEMD GENEL KURULU’NUN ERTELENMESİ  
 
Bilindiği üzere halen devam etmekte olan Corona Virüs Pandemisi nedeni ile İçişleri 

Bakanlığı’nın 16.03.2020 tarihli ve 25.11.2020 tarihli genelgeleri kapsamında Sivil 

Toplum Kuruluşlarının (Dernek, Vakıf) Genel Kurul Toplantıları ve Sivil Toplum 

Kuruluşlarının eğitimler dahil insanları toplu olarak bir araya getiren her türlü toplantı 

ve faaliyetleri Şubat 2021 sonuna dek ertelenmiştir.  

 

Bu nedenle Derneğimizin 2020 yılı Mayıs ayı içerisinde yapılması gereken 'Olağan Genel 

Kurul Toplantısı' bu kapsamda 2 kez ertelenmiş bulunmaktadır. İçişleri Bakanlığı 

tarafından Şubat 2021’de yapılacak olan bilgilendirmeyi takiben ilgili Genel Kurul 

Toplantı tarihimizi sizlerle paylaşacağız. 

 
ACI KAYIPLARIMIZ   
 

Değerli akademisyen, Derneğimizin üyesi çok sevdiğimiz Hocamız 

ve Arkadaşımız Doç. Dr. Serap USLU'yu 5 Ağustos 2020 tarihinde ne 

yazık ki kaybettik. Camiamızın çok sevilen bir üyesi olan Sevgili 

Serap Hocamızı hep gülen yüzü ve başarılı bilimsel çalışmaları ile 

daima hatırlayacağız ve anacağız. Kendisine Allahtan rahmet, 

ailesine ve tüm camiamıza başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  

 

Zeiss Mikroskopi Firması Türkiye Temsilciliğinin uzun yıllar 

Teknik Müdürlüğünü yapmış olan, Derneğimizin bilimsel 

aktivitelerinde kıymetli işbirliklerinin kurulmasında çok önemli 

katkıları olan değerli bir arkadaşımızı, Y. Mühendis Nazmi TOMAK'ı 

Haziran 2020’ de kaybettik. Kendisine Allahtan rahmet, ailesine ve 

tüm camiamıza başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  

PROF. DR. SERVET TURAN “EUROPEAN MİCROSCOPY” DERNEĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ.  

Bültenimizde sizlerle paylaşmak istediğimiz önemli bir haber olarak; 27 Ağustos 2020 

tarihinde yapılan European Microscopy Society (EMS) Genel Kurulu’nda yapılan oylama 

ile 2020-2024 Dönemi EMS Yönetim Kurulu'na  Derneğimiz 2. Başkanı Prof. Dr. Servet 

Turan’ın ''Yönetim Kurulu Üyesi'' olarak seçildiğini büyük bir sevinçle bildirmek istiyoruz. 

Değerli Hocamızı en iyi dileklerimizle kutluyor ve Derneğimizi temsil edeceği yeni 
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görevinde sonsuz başarılar diliyoruz.  2008 yılında Prof. Dr. Serap Arbak’ın EMS Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak seçilmesini takiben Derneğimizin EMS Yönetim Kurulunda başlamış 

olan temsiliyetinin devam edecek olması nedeni ile büyük bir sevinç ve gurur 

duymaktayız.  

DERNEK AİDATI 

Sizlerce de bilindiği gibi, Derneğimizin aidatlarını düzenli yatıran aktif üyeleri aynı 

zamanda, derneğimizin üyesi olduğu uluslararası derneklerden European Microscopy 

Society (EMS), International Federation of Societies for Histochemistry and Cytochemistry 

(IFSHC) ve International Federation of Societies for Microscopy (IFSM) derneklerinin de aktif 

üyesi olarak kabul edilmektedir.  

Aktif üyelerimiz özellikle EMS, IFSHC ve IFSM kongrelerinde indirimli kayıt ücreti 

ödemekte olup, aynı zamanda genç araştırmacılara sağlanan kongre katılım burslarına 

başvurmaya hak kazanmaktadırlar. 

Bu başvurularda, derneğimize ait 2021 yılı dahil olmak üzere geçmiş yılları kapsayan tüm 

yıllık aidatların ödenmiş olması şartı bulunmaktadır 

Bu nedenle 28 ŞUBAT 2021 tarihine kadar 2021 yılı aidatı da dahil olmak üzere, eğer varsa 

tüm aidat ödemelerinizi gerçekleştirmenizi önemle rica ediyoruz. Yıllık aidat tutarı 2019 

Mayıs ayı itibari ile 60 TL olarak belirlenmiştir.  

Aidat borçlarınızı dernek saymanımız Doç. Dr. Meltem SEZEN’den öğrenebilirsiniz 

(meltemsezen@sabanciuniv.edu  Tel: 0216 483 98 86). 

TEMD BANKA HESAP BİLGİLERİ 

İŞ BANKASI BEYAZIT ŞUBESİ İSTANBUL 

HESAP NO: 1009-23 866 

HESAP SAHİBİ: TÜRK ELEKTRON MİKROSKOPİ DERNEĞİ 

IBAN: TR 97 0006 4000 0011 0090 0238 66 
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25.  ELEKTRON MİKROSKOPİ KONGRESİ  

 

25. Uluslararası Katılımlı Elektron Mikroskopi Kongresi 

Eylül 2021 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 

Mühendislik Fakültesi, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

Bölümü tarafından Doç. Dr. Aziz GENÇ’in başkanlığında 

düzenlenecektir. Kongre ile detaylı bilgi çok yakında 

sizlerle paylaşılacaktır.  

 

 

ÜYELERİMİZDEN HABERLER 

AKADEMİK AŞAMALAR 

 

• Prof. Dr. Erdal KARAÖZ-İstinye Üniv. Rektörü 

• Prof. Dr. Servet TURAN-Eskişehir Teknik Üniv. Rektör Yardımcısı 

• Prof. Dr. Ayhan BİLİR- Atlas Üniv. Tıp Fakültesi Dekanı  

• Prof. Dr. Esra ERDEMLİ -Ankara Üniv. Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 

• Prof. Dr. Elif GÜZEL MEYDANLI-İstanbul Üniv. Cerrahpaşa-Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi Dekan Yardımcısı 

• Prof. Dr. Ünal USLU- Medeniyet Üniv. Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji 

AD Profesörü  

• Doç. Dr. Nermin DEMİRKOL – Kocaeli Üniv. Değirmendere Ali Özbay Meslek 

Yüksek Okulu Doçenti 

• Doç. Dr. Gamze GÜNEY ESKİLER- Sakarya Üniv. Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji 

AD Doçenti 

• Doç. Dr. Nazlı Ece ORDUERİ - Biruni Üniv. Tıp Fakültesi Histoloji ve 

Embriyoloji AD Doçenti 

• Prof. Dr. Serap ARBAK-TÜBİTAK BİDEB Danışma Kurulu Üyesi 
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ÖDÜLLER 

 

• Dr. Öğr. Üyesi Mevlut Yıldız İstanbul Uluslararası 

Buluş Fuarı’nda (ISIF 2020) “yakıt özelliklerinin 

geliştirilmesinde kullanılacak fotokatalitik kapsül” adlı 

buluşu ile altın madalya kazanmıştır.  

 

• Doç. Dr. Nermin Demirkol Şubat 2020’de yüksek lisans 

öğrencisi ile yaptığı bilimsel yayından ‘Science, Education and 

Technology Platform’ dan Romanya'da ‘En İyi Yayın‘ ödülünü 

almıştır. Ayrıca, Doç. Dr. Demirkol Kasım 2020 Ankara'da By 

Protokol dergisi tarafından düzenlenen törende seramik 

alanındaki çalışmaları için ‘2. Gümüş Kariyer Ödülü'nü almıştır. 

Üyelerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.  

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

• Üyelerimizden Prof. Dr. Serap Arbak, Dr Öğr. Üyesi Deniz Yücel ve Dr. Öğr. Üyesi 

Merve Elmas 5 Mart 2020 tarihinde Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Ü. Tıp Fakültesi 

Histoloji ve Embriyoloji Abd’nda “ELECTRON MICRROSCOPY WORKSHOP:  JOURNEY TO 

THE MYSTERIOUS WORLD OF LIFE SCIENCES BY ELECTRON  MICROSCOPY: SEE BOTH; THE 

FOREST AND THE TREES’’ başlıklı Uluslararası Katılımlı Elektron Mikroskopi Çalıştayı’nı 

düzenlenlemişlerdir. Davetli konuşmacıların sunumlarının yanı sıra kısa sözlü sunuların 

da yer aldığı çalıştayda elektron mikroskop başında uygulamalar da yer almıştır. COST 

EUROCELLNET CA 15214 desteği ile düzenlenen çalıştaya 110 kişi katılmıştır. 
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TEMD 2020 BİLİMSEL ETKİNLİKLER PROGRAMI 

Sizlerle paylaşmış olduğumuz 2019-2020 Bilimsel Etkinlik Programımıza Mart 

2020’den itibaren Corona virüs pandemisi nedeni ile ara vererek Haziran 2020 itibari 

ile Çevrimiçi Seminerler şeklinde devam etmiş bulunmaktayız.  
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ŞU
B

A
T

 
    KONUŞMACILAR:  Doç.Dr. Halime KENAR ve Dr. Öğr. Üyesi Deniz YÜCEL - Acıbadem Mehmet Ali 

Aydınlar Üniv. 
KONU:  Doku Mühendisliği ile Yapay Damar Geliştirilmesi (Dr. Öğr Üyesi Deniz YÜCEL) 

                Yapay Dokularda Vaskülarizasyon (Doç.Dr. Halime KENAR) 
YER:      Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Ü. Histoloji ve Embriyoloji ABD Istanbul 
TARİH: 13  Şubat 2020, Perşembe  Saat:14:00 

H
A

Zİ
R

A
N

 

KONUŞMACI:   Doç.Dr. Meltem SEZEN-Sabancı Üniv.  
KONU:  Adli Bilimler ve Suç Araştırmalarında Elektron Mikroskopi Uygulamaları   
CANLI WEBINER 
TARİH: 5 Haziran 2020 

H
A

Zİ
R

A
N

 

KONUŞMACI:  Prof. Dr. Burçin ÜNLÜ- Boğaziçi Üniv. 
KONU:  Derin Öğrenme ve Anjiyogenez Görüntüleri Kullanılarak Kanser Tedavisinin Etkinliğinin    

Arttırılması 
CANLI WEBINER 
TARİH: 19 Haziran 2020 

H
A

Zİ
R

A
N

 

KONUŞMACI:  Umut KÜÇÜKBAYRAK - ZEISS 
KONU:  Elektron, İyon ve X-Işını Mikroskopları ile Malzeme Karakterizasyonunda Yeni Trendler  
CANLI WEBINER 
TARİH: 24 Haziran 2020 

 

KONUŞMACI:  Prof. Dr. Ahmet ORAN - ODTÜ 
KONU: Atomik Kuvvet Mikroskopu (AKM): Anadolu’dan Apple ile NASA’ya   
CANLI WEBINER 

     TARİH: 16 Temmuz 2020 

TE
M

M
U

Z 
A

Ğ
U

ST
O

S 

    KONUŞMACI: ATOMİKA TEKNİK-TESCAN 
KONU: Taramalı Elektron Mikroskobu (SEM) Teknikleri ve Yeni Nesil Tescan Taramalı Elektron 

Mikroskoplarına İlk Bakış (VEGA / MIRA) 
CANLI WEBINER 
TARİH: 12 Ağustos 2020   

EY
LÜ

L 

KONUŞMACI:  Dr. Andreas FULTERER - LEICA 
KONU:    Leica Stellaris Confocal “Get Closer To Truth”  
CANLI WEBINER 
TARİH:3 Eylül 2020   

EK
İM

 

KONUŞMACI:  Daniel PHİFER- Yiğit ÖZTAN- ANATEK-THERMO FISHER SCIENTIFIC  
KONU: Explore Unique Color SEM And Advanced Technologies To Enhance Sample Characterization 

CANLI WEBİNER 
TARİH:27 Ekim 2020   

A
R

A
LI

K
 

 KONUŞMACI:   Doç.Dr. Gamze GÜNEY ESKİLER- Sakarya Üniv.  
KONU: Meme Kanserlerinde İlaç Direnç Mekanizmaları ve Direncin Aşılmasında Nanopartiküler İlaç 
Taşıyıcı Sistemler 

CANLI WEBİNER 
TARİH: 15 Aralık 2020 

ŞU
B

A
T

 

KONUŞMACI: Dr. Öğr. Üyesi. Merve AÇIKEL ELMAS-Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniv. 
    KONU:  Mikrobiyolojik Örnekleri İncelemeye Yönelik Elektron Mikroskopik Yöntemler: SARS- CoV-2 ve 

Bakteri Örnekleri   
CANLI WEBINER 
TARİH:1 Şubat 2021   
 

ŞU
B

A
T

 

    KONUŞMACILAR: Dr. Deniz UĞURLAR-Dr. Emine KORKMAZ-ANATEK- THERMO FISHER SCIENTIFIC  
KONU: Cryo-TEM ile Yaşamı Atomik Düzeyde Görmek 
CANLI WEBINER 
TARİH: 10 ŞUBAT 2021  
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                                           2021 KONGRELERİ 
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2021 Yılında, derneğimizi daha güçlü kılacak olan değerli önerileriniz ve 

katkılarınızla bilimsel ve sosyal ortamlarımızda bizlere her zaman destek 

olacağınıza gönülden inanıyoruz.  

Dernek Yönetim Kurulumuz adına Yeni Yılda sağlıklı, başarılı ve mutlu günler 

dileği ile en içten sevgi ve saygılarımızı iletiyoruz. 

 

                                 Türk Elektron Mikroskopi Derneği Yönetim Kurulu 

                                                       www.temd.org 
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